



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวนเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าล้านบาทถ้วน-) จำนวนเงินราคากลาง ๔,๗๑๕,๓๔๔.๖๕ บาท (-สี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์-) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชีกวน ภาชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 4,715,344.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัฒนศิริ แก้วขวาน้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

7.2 ภาณุวิชญ์ วิชาคุณาสิน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษานำนานการ

7.3 สุพัฒน์ ปากะดัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วัฒนศิริ แก้วขวาน้อย

04 สิงหาคม 2568 09:47:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภาคารก่อสร้างโดม ส่นามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดม ส่นามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองข่า	อำเภอ	เกษตรสมบูรณ์	จังหวัด	ชัยภูมิ	แบบเลขที่	A0-00 - A4-05 , S-01 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า						
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,863,727.25	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					753,999.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,617,726.45	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,617,726.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิมลศรี แก้วขวานน้อย

22 กรกฎาคม 2568 13:52:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ขุดดินทั่วไป - ทราดยาธาบรองพื้น - คอนกรีตหยาบ 1:3:5 - คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 - ไม่แบบทั่วไป - ตะปูขนาดต่างๆ - ลวดผูกเหล็ก งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ - เหล็ก H-Section -250x250x14 มม.(72.4 Kg/m.) - เหล็ก I-Section -300x150x8 มม.(48.3 Kg/m.)	109.440	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	12,257.28	12,257.28	
		5.480	ลบ.ม.	546.52	2,994.92	104.00	569.92	3,564.84	
		5.480	ลบ.ม.	1,775.70	9,730.83	426.00	2,334.48	12,065.31	
		35.420	ลบ.ม.	1,953.27	69,184.82	532.00	18,843.44	88,028.26	
		38.000	ตร.ม.	250.00	9,500.00	139.00	5,282.00	14,782.00	
		10.000	กก.	52.14	521.40	0.00	0.00	521.40	
		140.000	กก.	30.15	4,221.00	0.00	0.00	4,221.00	
		34.000	ท่อน	15,016.40	510,557.60	0.00	0.00	510,557.60	
		14.000	ท่อน	9,135.00	127,890.00	0.00	0.00	127,890.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กดำ Ø 101.6x4.0 มม. (6.00 m. W=9.63 Kg/m)	160.000	ทอน	1,343.75	215,000.00	0.00	0.00	215,000.00	
	- เหล็กดำ Ø 101.6x3.2 มม. (6.00 m. W=7.76 Kg/m)	150.000	ทอน	1,064.25	159,637.50	0.00	0.00	159,637.50	
	- เหล็กดำ Ø 89.1x3.2 มม. (6.00 m. W=6.78 Kg/m)	42.000	ทอน	936.50	39,333.00	0.00	0.00	39,333.00	
	- เหล็กดำ Ø 76.3x3.2 มม. (6.00 m. W=5.77 Kg/m)	390.000	ทอน	816.50	318,435.00	0.00	0.00	318,435.00	
	- เหล็กดำ Ø 60.5x3.2 มม. (6.00 m. W=4.52 Kg/m)	280.000	ทอน	678.50	189,980.00	0.00	0.00	189,980.00	
	- เหล็กกล่อง 38x38x2.3 มม. (6.00 m. W=2.47 Kg/m)	146.000	ทอน	414.00	60,444.00	0.00	0.00	60,444.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. (W=5.172 Kg/m.)	460.000	ทอน	600.00	276,000.00	0.00	0.00	276,000.00	
	- เหล็ก L 75x75x6 มม. (W=6.85 Kg/m.)	6.000	ทอน	928.01	5,568.06	0.00	0.00	5,568.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กแผ่น 250 x 250 x 15 มม.	34.000	แผ่น	280.00	9,520.00	0.00	0.00	9,520.00	
	- เหล็กแผ่น 500 x 500 x 20 มม.	34.000	แผ่น	981.00	33,354.00	0.00	0.00	33,354.00	
	- นอตเหล็ก Ø 19 มม. ยาว 0.60 ม.	272.000	ตัว	99.00	26,928.00	0.00	0.00	26,928.00	
	- เหล็กแผ่นค้ำ-แผ่นเหล็กประกบ หน้า 15 มม.	322.000	แผ่น	250.00	80,500.00	0.00	0.00	80,500.00	
	- ค่าแรงโครงหลังคา	2,728.000	ตร.ม.	0.00	0.00	180.00	491,040.00	491,040.00	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	7.000	ตัน	23,000.00	161,000.00	3,300.00	23,100.00	184,100.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	60,150.69	2,310,300.13	4,793.00	553,427.12	2,863,727.25	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- แผ่น Metal Sheet หน้า 0.3 มม. (กำหนดสีระหว่างก่อสร้าง)	2,728.000	ตร.ม.	136.00	371,008.00	0.00	0.00	371,008.00	
	- นอต+วัสดุมุง อื่น ๆ	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	

วิมลศรี แก้วขวาน้อย

22 กรกฎาคม 2568 13:52:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติงชายและบัวไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" (รวมค่าแรง)	238.000	เมตร	100.00	23,800.00	0.00	0.00	23,800.00	
	งานพื้น								
	- พื้น คลส. ขัดหยาบ (เหมาะจ่าย)	41.040	ตร.ม.	70.00	2,872.80	60.00	2,462.40	5,335.20	
	งานสี								
	- สีน้ำมัน (สีกันสนิม)	1,398.000	ตร.ม.	50.00	69,900.00	35.00	48,930.00	118,830.00	
	- สีน้ำมัน (กำหนดระหว่งการก่อสร้าง)	1,907.000	ตร.ม.	80.00	152,560.00	38.00	72,466.00	225,026.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	10,436.00	630,140.80	133.00	123,858.40	753,999.20	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,617,726.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารโคมแอมแปร์แสง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโดย สหกรณ์การเกษตร (e-bidding) / ก่อสร้างโคม สหกรณ์การเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หองงา อำเภอ เกษตรสมบูรณ์ จังหวัด ชัยภูมิ แบบเลขที่ A0-00 - A4-05 , S-01 - S-02

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหองงา / องค์การบริหารส่วนตำบลหองงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
2 งานสถาปัตยกรรม								
1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
- ขุดดินทั่วไป	109,440	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
- ทนุยาบของพื้น	5,480	ลบ.ม.	546.52	2,994.92	112.00	12,257.28	12,257.28	
- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5,480	ลบ.ม.	1,775.70	9,730.83	104.00	569.92	3,564.84	
- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	35,420	ลบ.ม.	1,953.27	69,184.82	426.00	2,334.48	12,065.31	
- ไม้แบบทั่วไป	38,000	ตร.ม.	250.00	9,500.00	532.00	18,843.44	88,028.26	
- ตะปูขนาดต่าง ๆ	10,000	กก.	52.14	521.40	139.00	5,282.00	14,782.00	
- ลวดผูกเหล็ก	140,000	กก.	30.15	4,221.00	0.00	0.00	521.40	
งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
- เหล็ก H-Section -250x250x14 มม.(72.4 Kg/m.)	34,000	ท่อน	15,016.40	510,557.60	0.00	0.00	0.00	
- เหล็ก I-Section -300x150x8 มม.(48.3 Kg/m.)	14,000	ท่อน	9,135.00	127,890.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กตัว Ø 101.6x4.0 มม. (6.00 m. W=9.63 Kg/m)	160,000	ท่อน	1,343.75	215,000.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กตัว Ø 101.6x3.2 มม. (6.00 m. W=7.76 Kg/m)	150,000	ท่อน	1,064.25	159,637.50	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กตัว Ø 89.1x3.2 มม. (6.00 m. W=6.78 Kg/m)	42,000	ท่อน	936.50	39,333.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กตัว Ø 76.3x3.2 มม. (6.00 m. W=5.77 Kg/m)	390,000	ท่อน	816.50	318,435.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กตัว Ø 60.5x3.2 มม. (6.00 m. W=4.52 Kg/m)	280,000	ท่อน	678.50	189,980.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กกล่อง 38x38x2.3 มม. (6.00 m. W=2.47 Kg/m)	146,000	ท่อน	414.00	60,444.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กตัว 100x50x20x2.3 มม.(W=5.172 Kg/m.)	480,000	ท่อน	600.00	276,000.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็ก L 75x75x6 มม.(W=6.85 Kg/m.)	6,000	ท่อน	928.01	5,568.06	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กแผ่น 250 x 250 x 15 มม.	34,000	แผ่น	280.00	9,520.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กแผ่น 500 x 500 x 20 มม.	34,000	แผ่น	981.00	33,354.00	0.00	0.00	0.00	
- น็อตเหล็ก Ø 19 มม. ยาว 0.60 ม.	272,000	ตัว	99.00	26,928.00	0.00	0.00	0.00	
- เหล็กแผ่นค้ำ-แผ่นเหล็กประกอบ หน้า 15 มม.	322,000	แผ่น	250.00	80,500.00	0.00	0.00	0.00	
- ค่าแรงโครงสร้าง	2,728,000	ตร.ม.	0.00	0.00	180.00	491,040.00	491,040.00	
- เหล็กเสริมโครงสร้าง	7,000	ตัน	23,000.00	161,000.00	3,300.00	23,100.00	184,100.00	
รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	60,150.69	2,310,300.13	4,793.00	553,427.12	2,863,727.25	
2 งานสถาปัตยกรรม								
งานผนังหลังคา								
- แผ่น Metal Sheet พหนา 0.3 มม. (กำหนดลิ้นระหว่างก่อสร้าง)	2,728,000	ตร.ม.	136.00	371,008.00	0.00	0.00	0.00	
- น็อต+วัสดุอื่น ๆ	1,000	พม.จ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	
- เชื้อขยาและปูนไม่เนื้อแข็ง 1" x 8" (รวมค่าแรง)	238,000	เมตร	100.00	23,800.00	0.00	0.00	0.00	
งานพื้น								
- พื้น คสล. ขัดหยาบ (เหมาจ่าย)	41,040	ตร.ม.	70.00	2,872.80	60.00	2,462.40	5,335.20	
งานสี								
- สีน้ำมัน (สีกันสนิม)	1,398,000	ตร.ม.	50.00	69,900.00	35.00	48,930.00	118,830.00	
- สีน้ำมัน (กำหนดระหว่างก่อสร้าง)	1,907,000	ตร.ม.	80.00	152,560.00	38.00	72,466.00	225,026.00	
รวมค่าจ้างสถาปัตยกรรม	-	-	10,436.00	630,140.80	133.00	123,858.40	753,999.20	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองขา	อำเภอ	เกษตรสมบูรณ์ จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่	AO-00 - A4-05 , S-01 - S-02			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	3,617,726.45	1.3034	4,715,344.65	
รวมค่าก่อสร้าง				4,715,344.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,268.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,079.07 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,715,344.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลร่างก่อสร้างโดย สหกรณ์การเกษตร จำกัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างโดย สหกรณ์การเกษตร จำกัด งบต.หน้า งบต.หน้า

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองขา	อำเภอ เกษตรสมบูรณ์	จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่	A0-00 - A4-05 , S-01 - S-02		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


(วิมลศรี แก้ววานอย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาณุวิชญ์ วิชาคุณาสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุเทพ ปากะดัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง					ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา				
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	หนองขา	อำเภอ	เกษตรสมบูรณ์	จังหวัด	ชัยภูมิ		
แบบเลขที่		A0-00 - A4-05 , S-01 - S-02							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน	1		ชุด				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 4,715,344.65 บาท	4,715,344.65	
สรุป	ราคากลาง		
		4,715,344.65	
		ราคากลาง (..... สิ้นเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างเดิม สนมกึ่งพาณิชย์ อปท.หนองซำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างใหม่ สนมกึ่งพาณิชย์ อปท.หนองซำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองซำ อำเภอ เกษตรสมบูรณ์ จังหวัด ชัยภูมิ

แบบเลขที่ A0-00 - A4-05 , S-01 - S-02

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซำ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซำ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(วิมลศรี แก้ววานอย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุพัฒน์ ปากะตัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปาณวิชญ์ วิชาคุณาสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิมลศรี แก้ววานอย

22 กรกฎาคม 2568 13:52:49

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดม
สนามกีฬาหน้า อบต.หนองข่า

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการ : ประมวลตราค่าจ้าง... สรางก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา... เคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา...
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177

โครงการ : ประกวดราคาจ้าง - สร้างก่อสร้างเดิม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองจำ
เคอิลีกทรอนีส (e-bidding) / กอสร้างเดิม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองจำ
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

* ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	* ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	* ค่าอำนวยความสะดวก	* ค่าดอกเบี้ย	* ค่ากำไร	* รวมค่าใช้จ่าย			
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969

โครงการ : ประกวดราคาจ้าง - สร้างก่อสร้างใหม่ สนามกีฬาหน้า อบต.พนาอช. - ศาลากลางอำเภอพนาอช. (e-bidding) / ก่อสร้างใหม่ สนามกีฬาหน้า อบต.พนาอช.
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและราคากำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประมวลราคาจ้างก่อสร้าง กรม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้าง กรม สนามกีฬาหน้า อบต.หนองขา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา										
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
9	นอต/วัสดุอื่นๆ	เหมาจ่าย							21 กรกฎาคม 2568	สืบจากการเหมาจ่ายต่ำสุด
10	เชิงชายและบัวไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	เมตร							21 กรกฎาคม 2568	สืบจากราคาในพื้นที่ต่ำสุด
11	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก(ขัดหยาบ)	ตร.ม.							21 กรกฎาคม 2568	สืบจากงานในพื้นที่ถูกสุด
12	สีน้ำมัน(สีกันสนิม)	ตร.ม.							21 กรกฎาคม 2568	สืบจากจำนวนวัสดุรวม
13	สีน้ำมัน(กำหนดระหว่างการก่อสร้าง)	ตร.ม.							21 กรกฎาคม 2568	สืบจากการคำนวณวัสดุรวม
14	เหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้างทั้งหมดตามแบบแปลน	ตัน							21 กรกฎาคม 2568	สืบจากราคาตามท้องตลาดต่ำสุด
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			14	-	-	-	-	-		